Ut Theodorum epus inter Ecgfridum et
Edilredum reges pacem fecerit.

Lapl. **XXI.**

Anno Ecgfridi nono inserto gratus
uiusque in ipsum et Edilredum reges
mercioque iuxta fluminum Treata occi-
sis est Elbani frater regis Ecg-
fridi iuuenis circiter xxxii annoque triplex
vincie multum amabilis. Nam sororem eius
quam dicebat Ostbriди rex Edilredus habebat ux-
orem. Quae materies belli acrior et inimici
celigerior, infreges propositaque feroce videt
ref exorta Theodorum deo dilectum antistes-
tium fretum auxilio salutifera exhortatio
ceptum tati piculi fundit extiguit incedium:
adeo ut pacatis alterutrum regibus ac plenis
nullis alia bovis perfecto regis fratre: sed de-
bita solummodo multa pecunia regi ultori
daret. Quae federa pacem multo exinde tpe
int eosdem reges: eorumque regna durarunt.

Ut vincula cuiusdam captivi cum peo-
misse cantarent soluta sint.

Lapl. **XXII.** *¶ vincula
¶ Cant. Ioh.*

Nepato autem plio quam occisus est rex
Elbuini memorabile quoddam factum
est probatum: quod nequaquam silentio pater-
eundum arbitror: sed multorum saluti-
si ferae fore perficuum. Occisus est ibi inter alios
de militia eius iuuenis vocabulo huma: quam cum
die illo et nocte sequente inter cadavera occiso-
rum silvis mortuo iaceret: tandem recepto spatu
renixit: ac residens sua vulnera purpura
iipe alligauit. Deinde modicum quescens lena:
uit se et cepit abiens: ubi amicos quam sui cu-
rare ageret posset iuuenire. Quod dum faceret in
uenit et captus a viri hostili exercitu: et ad do-
minum ipsorum comite vice Edilredi regis ad
ducitur. A quo interrogatur quae esset timuit se mili-
te fuisse profiteri: rusticum se potius et pauperem:
atque uxoreo viculo colligatus fuisse credidit:

et ppter victuz militibz ad ferēduz in expeditiōe se cū suis silibz venisse testat⁹ ē. At ille suscipiēs eū: curā vulneribz egit. et vbi sanari cepit nocte eū ne ausfugeret vinciri pcepit: nec tñ vinciri potuit. Nam mox vt abierte q̄ vincierat eadē sūt ei⁹ vincula soluta. Habetat ei germanū frēm: cui nomē erat Tuma p̄sbyterꝝ et abbatē monasterij i citate q̄ hacten⁹ ab ei⁹ noīe Tumiacestir cogminat. Qui cū eū i pugna pemptū audiret venit q̄rere: si forte corp⁹ ei⁹ iuenire posset. Inuentūq; aliū illi p oia simillimū putauit ipm eē. quē ad mōasteriū suū defens honorifice sepeliuit. Et pabsolutiōe aie ei⁹ sepi⁹ missas facere curauit. Quaz celebratiōe factū ē qd̄ dixi: vt null⁹ eū posset vincire qn p̄tinuo solueret. Interēa comes qeu⁹ tenebat mirari et interrogare cēpit: q̄re ligari nō posset: an forte lras solutorias de q̄b fabule ferūt apō se haberet p̄ q̄s ligari nō posset. At ille r̄ndit nihil taliz um artiū nosse. Sed habeo fratrē inq̄ p̄sbyterū i mea puicia: et scio q̄ ille me iterū fecit p̄ me missas crebras facit: et si nūc i alia vita essem ibi alia mea p̄ itercessiones ei⁹ solueret a penis. Dsicq; aliquāto tpe apō comitē teneret an iaduertunt q̄ eū diligēti⁹ p̄siderabant ex vultu et habitu et monibz ei⁹ q̄ nō erat de paue vulgo vt dixerat: s; de nobilibz. Tūc secrete aduoscas eū comes interrogauit intenti⁹ vñ eēt: p̄mittēs nihil ei mali faciuz p eo si simplificisibi q̄s eēt p̄deret. Qd̄ dum ille ficeret ministru se reg⁹ fuisse manifestas: rūdit. et ego p̄ singula tua respōsa cognouerā q̄ rustic⁹ nō eras. Et nūc dign⁹ es morte. quia oēs frēs et cognati mei i illa sūt pugna interempti: nec tamen occidā ne fidē quam pmisi puaricem. Ut ḡ p̄ualuit vendit cum Lundoniaz fresoni cuidā: sed nec ab illo: nec cū illuc duceret vllaten⁹ potuit alligari. Vlerū cū alia atq; alia vinculoꝝ genera hostes imponebūt: cū q̄ vidisset q̄ emerat eum vinculis nō potuisse cohiberi donauit ei facultatē sese redimiendi: si posset. A tertia aut hora quādo misse fieri solebat se pissime vincula soluebant. At illo dato iurendo vt rediret v̄l pecunia illi. p̄ se mitteret venit Lantuā ad regē Lodheri qui erat fili⁹ sororis Edildride regine: de qua supra dictū est: qui et ip̄e qndam eiusdem